МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ М АРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2020 г. 104-П

О внесении изменений в некоторые постановления
Государственного Собрания Республики Марий Эл

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Собрания

Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 12-П "О члене Комитета
Г осударственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва,
работающем на профессиональной постоянной основе" (портал "Марий Эл
официальная" (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г., № 02102019030079)
следующее изменение:

слова "по развитию агропромышленного комплекса" заменить словами
"по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию".

2. Внести в Постановление Государственного Собрания Республики
Марий Эл от 2 октября 2019 года № 13-П "О комитетах Государственного
Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва" (портал "Марий Эл
официальная" (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г., № 02102019030080,
31 октября 2019 г., № 31102019030105) следующие изменения:

а) в пункте 1 слова "по развитию агропромышленного комплекса"
заменить словами "по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию";

б) в пункте 2 слова "по развитию агропромышленного комплекса"
заменить словами "по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию".

3. Внести в приложение 6 к Постановлению Г осударственного
Собрания Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 19-П

002838  *

2

"Об утверждении положений о комитетах Г осударственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва" (портал "Марий Эл официальная"
(portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г., №02102019030086) следующие
изменения:

а) в наименовании слова "по развитию агропромышленного комплекса"
заменить словами "по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию";

б) в пункте 1 слова "по развитию агропромышленного комплекса"
заменить словами "по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию".

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия,
за исключением пункта 3, который вступает в силу со дня официального
опубликования настоящего Постановления.

Председатель s-ip
Г осударственного Собран^Ял>2

Республики Марий ЭЛ А.В.Смирнов